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VINNIPEC |Huru Ni kan få
Håret vackert

IIMMMMMIIMMIMWMMIMMHMIMMIMMMMIM
P“r odln*«! KÖP NYSS INKOMNA GRAMMOFONSKIVOR!! Mr Haukanes höll tal fllllMIl I
ara» och dera» Instrument samt upp
låst* en »orak dikt. Mr M. Sollle från 
Mlnneapoh» gav ett par utmärkta kor
nett-nummer ackompanjerad ar mr»

B 41*7B 4*47—4M1t.
På Boines Strand

ar Gustaf Lund b
till Chrtetiaaaaad 1 Norge den 20 janB 4144—Glad oek Ur ad Col 

Ma Band
Tio minuter» lin« gör

Allt vål ombord .jållderverk, etappar härfall ochViolin 
order genast la-

BröUop — tådalag» redaktör 
blev rid denna konsert för företa gäng
en mera offentligt Introducerad för 
den skandinaviska publiken i Wlnnl- 

it uppmanades att lisa ett par 
I vil valda ordalag avslutpdes 

musikprogrammet ev mr P M. Dahl 
Han tackade deltagarna i program et 
och hela publiken.

Glöm ej storlogemötet den 10—12 
Februari, se kangörelse 1 förra numret 
av denna tidning.

samt gör håret mjukt, briljant, glän
sande och burrigL

l Såad 6iColombia Band 
B 4140— Irmetln Rom tor 1 Minne» pol is är flyttat till 122 

South 3 rd str. (Metropolitan Build
nummer slut

aål jaa.
THE - SWEDISH CANADIAN 

8ALES LIMITED 
Depå 1

av Birger Stenberg
Sångaren på Vandring. ingi Båttre ån alla så kallade “hair ton 

Föreningen “Norden" ka" I världen är ett enkelt, gammal 
höll sitt sedvanliga månads möte oas- modigt hem recept, bestående av just 
dag» afton L r. Vid detta möte be- Bay Rum.VCbvona (de Composee) och 
stöts att för Aingen skulle fira sin 20- något litet Menthoi Chryatala. Dessa 
årafäst med en större allmän flstlig- tre.-blandade hemma på några få mi 
het den 24 februari å Manitoba hall nnter. utföra underverk med vilken 
Mera därom framdeles. hevudsvåå som halat Försök det ba-

Pappersbriaten 1 Wtnnlpeg blev av. ra eu natt och se. Skaffa från Er apo- 
hjilpt den 22 jan. Dagtldnlngaraa1 tekars 1 Of Låvona. § o* Bay Rum | 

I började åter utkomma 1 sin vanliga; och % drachm Menthoi Chrystals
' Upplös dessa Chrystals 1 Bay Rum-en 
och håll det i en 8 os. flaska. Tillsätt

do Peg
E 4*$6 Lugn vilar »jon

20* Legaw Ava, W.nnipap, •■»».— Humoresk av Jean Theo-
Pkoae: Oarry 117lof

SJUKHJXLPSFÖRSNINGEN
NORDEN (hc.)

SVENSKA BRUDKRONAN
Baptistkyrkan. Ungdomsföreningen 

hade glädjen Intaga tre nya medlem
mar vid förra mötet. Föreningen Be
tania höll sitt årsmöte förtiden ons
dag ho» rare A. T. Rask. Följande 
personer valdes att tjäna under året: 
ordf., mr». J. P. Sundström; vice ordf., 
mrs. J. Esterberg; kassör, mrs. J. 
Dalström; sekr.. mrs W. Wlekberg; 
vice sekr.. mrs. J. P. Zettervall.

För ogifta h 
och gamla, ån 
önska stifta bekantskap 1 aktens kapa 
syfte eller tor nöjes skull, torde aända 
10 cents tor nödiga upplysningar Da
mer fritt aom o na k a foreoka sia lycka 
och Insända sitt namn. adress o<*h ål
der Bliv den första Tysthet Iaktta- 
ge» Tillskriv i dag med tydlig adreea.

•C AN DIN A VI AN CLUB, 
.Indiana Av»., Armowr Sta., Chicago, III.

i*irar och damer, unga 
ko? och ån kemin.

ordning. En del oordnade arrange
mang mellan peppers fabrikanterna och 
regeringen synes vara orsaker till den 
påkomna pappersbriaten. »om varade

i
Stiftad 1*00 sedan Lavona och omskaka det vål 

samt låt det stå eu timme före begag 
nandet. Påstryk det genom att hålla 
litet av blandningen på ett mjukt kla 
de. Drag detta kläde sakta genom hå 
ret. tagande just en liten hårtest åt 
gången. Detta ränsar håret och hu 
vudsvålen från smuts, damm och 
överflödig olja samt gör håret ange 
na nit mjukt, glänsande och burrigt 
För att hindra håret att falla av och 
för att få det att återvåxa, gnid in lös
ningen skanrt i huvudsvålen med fin
gera ndarna eller med en medelmåttigt 
styv borste. Påstryk kväll och mor
gon. Några dagars användning och 
NI skall Icke finna ett enda löst eller

Möter Sdje onsdagen 1 varje månad 
å Scoit Memorial Hall kL • e m.
Sekreterare; John A_ Gustafson. 208 en hel vecka Alls dagtidningar hade 

Logan Ave.. Telefon Oarry 117 
Ftnansaekreterare: Alexis Criatenaon,

330 Gulldford St.. Wlnnlpeg. Telefon 
West »71.

dock beslutat att både sluta och bör
ja den reguliära verksamheten sam
tidigt

Premier T a t. Norris och Albert Pre- 
fontalne. oppositionsledare, talade 1 
Manitobas legis latur förtiden tisdags- 
afton 1 debatten angående talet från 
tronen. Mr. Prefontaln talade först.

söndags förmiddag höll pastor O.
SJukkomlténs ordf : Axel Treakbeck, 

121 Inkster ave. eller 319
Walby från bibelhuset ett fängslande 
föredrag om bibelspridningen. Följan
de långväga besökande förmärktes: 
H. O. SJötvet, Atwater. Sask ; mrs. 
Jonas Westman.- Austin; miss Frid. 
Dubue, Sask. Vid ungdomsmötet ta
lade mr. John Hågglund om striden 
om världsherraväldet, visande att 
Kristus allena ftiar förutsättningen för 
att vinna detsamma. På kvällen höll 
red. Erik Sjöstrand en evangelisk pre
dikan. Behandlingen av texten var j 
mycket originell. — Följande möten 
hållas under veckan: tisdag de unga 
damernas symöte hos mrs. A. T. Rask. 
317 Kildonan ave.; torsdag börjar en 
studiekurs uti ämnet: "Jesu liv" 
Ehuru kursen populariseras, så långt 
detta befinnes nödvändigt, blir den 
dock 1 huvudsak identisk med sådana 
kurser i högre läroanstalter. Stude
rande ungdom 1 staden inbjudes. Fre
dag ^sångövning hos mrs. Sundström, 
427 Anderson ave.

yNästa söndag kl. 4 e m. hålles under 
ungdomsföreningens ausplcler en kon
sert till förmån för de nödlidande 1 
Österrike. På programmet förekom
mer: körsång, trio, tal av mr. John 
Hägglund och pastor Zettervall. dekla
mation av red. Sjöstrand. Kaffe ser
veras. Kollekt upptages. “Bryt den 

J. P. Z.

adress
Elgin /ve. Vid sjukdomsfall kan iven 

i anmalan göras 208 Logan ave., telefon 
| Garry 117.

___ _________ _ ___r Han anklagade guvermentet för slöse
ri. sågande att den nya parlamenta- 

VASA ORDEN byggnaden var för mycket palatslik 
och kostbar Den har kostat $6.000.000 

i istället 3.000,000, som voro anslagna.LOGEN No. 259 
STRINDBERG I Även ifråga om rusdryckstrafiken gav 

Möten l:a och S:e tre-; han skarpa anmärkningar.
dagen 1 varje månad A 
Scott Memorial Hall, kl.
8 16 aftonen.

Sekr. A. W. Hammerstedt, 268 Foun- 
taln Str — Finans-Sekr., Ed v Jacob
son. 288 Foitntaln Str — Sjuk-kom 
ordf , C. H. Nelaon, 208 Logan Ave..
Phone: Garry 117.

Vaaa Orden har nu 46,000 medlem 
j mar. Logen “Strindberg" ir Winnl- 
pegs största svenska förening.

| striptgt hårstrå. De skola låsas fast 
Stidene goodtemplare» välkomst j vid huvudet som I ett skruvstäd MJäll 

fl st för den Skand. Storlogen I Cana skall försvinna Nt skall finna duniga 
da å Scytt Memorfäl Hall den 10 febr nya hårstrån spirande upp över hela 
lovar att bli av gedigen art. Så ha huvndsyålen. oeh detta nya hår skall

växa med underbar hastighet.
Vilken apotekare som hålst säljer 

ovanstående till Er. Receptet är myc
ket billigt, och vi veta icke om något 
så verksamt och säkert i sina resul-

komlterade lyckats erhålla välvilligt 
bistånd av damkören av Skandla- 
kören i Dubue, Sask., och det år möj
ligt att flere medlemmar av denna 
kör komma att medvyka En vacker 
tablå har man också beslutat sig för, 
och det en som ensamt är värd den 
låga avgiften av 50 cents Se annor 
sen 1 dagens nummer och vakta nä
sta veckas samtliga skand. tidningar 
för en annan överraskning.

Extra förordning har blivit gällan- 
På grund av den stora arbets

brist, som för närvarande är rådande 
1 Canada, och medan särskilt meka
niska arbetare, konstnärer och även 
vanliga grovarbetare hava svårt att-' 
erhålla stadigt arbete, har regerin
gen bestämt att inga immigranter äv 
detta slag skola tillåtas att inkomma 
i Canada, såvida de Icke 1 sin egen 
rätt hava med sig minst $250.00 utom 
res penningarna till deras bestämmelse
ort. Denna bestämmelse skall vara 
effektiv till 31 mars detta år.

Mr. Chat L. Jernberg, som residerar 
vid South Junction, Man., gjorde oss 
en angenäm påhälsning på dennq tid
ningskontor i början av denna vecka. 
Han har uppmärksammat farmarnas 
previlegium att stå 1 direkt förbindel 
se med "The Grain Growers Union," 
då det gäller avyttring av varor, som 
en farmare kan producera. Genom ett 
sådant direkt.kontrakt med konsumen
ten. torde han kunna inbespara åt
skilliga hundra dollars, som han na
turligtvis kan hava så gott bruk itir j 
som någon spekulerande mellanhand. J 
VI tro mr. J. kommer igen. och han är 
välkommen.

GÖR ER NXSTA
Mr. Samuel Johnson, som slagit 

ned sina bopålar 1 Landis. Sask., gjor
de oss en angenäm påhälsning på 
denna tidnings kontor förtiden mån
dag. Han härstammar från det sköna 
landet Skåne och bär tydliga drag av 
skåningarnas gemytlighet och välmå
ga. 1 Winnipeg har han gjort affärer.

Manitoba» legislatur öppnade sin 
femte session torsdagen den 22 jan. 
kl. 3 e. m. Det är den femtonde legis 
laturens sista session, men det första 
officiella mötet, spm legislaturen hål 
lit i det nya kapitollet 
ära syntes en del festliga anordningar 
i den nya ännu icke på långt när 
hijlbordade parlamentsbyggnaden.

35-årsfeet firade skandinaviska mis
sionskyrkan i Wlnnlpeg den 20—21 

l jan. Församlingen bildades den 25 
jan. 1885. Under tiden har den betjä 
nats av tretton olika pastorer. Den

Sverige-Resa
de.MED DIREKTA

- - - - - SVENSKA
\---- AMERIKA UNIEN

hungrige ditt bröd"!
Envar, som i enlighet med subskrip

tionen & 25-årsfesten vet sig vara i 
skuld till byggnadsfonden, ombedes ‘ 
härmed vänligast, att snarast möjligt 
insända det resterande beloppet till 
byggnadskassören, mr. J. Peterson. 
281 Ellen St. (Naturligtvis, detta är 
ju förutsatt, att vederbörande är i så
dana omständigheter, att det låter sig 
göra.) Omkring $200 återstå ännu på ; 
skulden för inredningen i källarvånin- | 
gen, och som beloppet även drager 
ränta, vore det gott att få det betalt, j 
För detta ändamål mottagas också | 
nya bidrag med tacksamhet.

Enligt anmodan,

ÅNGAREN

“STOCKHOLM”
22.070 Di.pl./Ton, 
är 1 regullär passageraretrafik direkt 

mellan

New York och_Göteborg
Avgår från New York 

31 April 
13 Juni ..

Beståm er för resan och Inbetala 
handpenningar på er biljett TILL 
NÄRMASTE LOKALAGENT eller In
sänd dem till

Högtiden till666 fot "0
SANNING, — VÅR GRUND

SATS.

I den gångna tiden ansågs det 
' i allmänhet- att all annonsering 
måste tagas med en nypa salt. 
En stor förändring har inträtt i 
vår tid. Alla ärliga fabrikanter 
söka att förhindra annons-osan
ningar och halv-sanningar. De 
ansluta sig till den platform, 
som “the Associated Advertis- 
ing Clubs of the World” upp
ställt, vilken förklarar, att 
grundprincipen för annonsering 
är sanning. Det har alltid varit 
vår princip. Triner’s American 
Elixir of Bitter W'ine har aldrig 
gjort anspråk på att vara ett 
medel mot allt ont. Detta bote
medel har rekommenderats en
dast" för sådana fall, som kunna 
förbättras genom det medicin
ska värdet av dess beståndsde
lar. Detta betyder: för dålig 
matsmältning, dålig aptit, för
stoppning, huvudvärk, väder- 
spänning, nervositet och andra 
svårigheter, som förorsakas av 
oordningar i magen. Alla andra 

i Triner’s läkemedel — Triner’» 
| Liniment, Triner^ Cough Seda- 
tive, Triner’s Angelica Bitter 
Tonic, etc., — hava anslutit sig 
till samma sanningsprincip. Frå
ga din medicinhaniilande, han 
kan bekräfta detta påstående.— 
Joseph Triner Company, 1333— 
43 So. Ashland Ave.. Chicago,

24
Mara ........ f

n&rvarande pastorn är den gemytlige 
redaktören för Canada Posten rev. 
Adolph Liljegrdn. Under veckan ha
va flera möten hållits av högtidlig art 
och under ändamålsenlig feststäm
ning.

Lutheranerna.

Swedish American Line J. D.
New York 

Winnipeg, Man.
24 State 81 
396 Logan Ave.,

DE SOM ÄMNA EFTERSÄNDA 
ANHÖRIGA FRÅN SVERIGE BORDE 
NU KÖRA BILJETTERNA MED Dl 
REKTA

I. O. G. T.

#1
5te årsmöte

Februari 10,11, 12te

TEATRARNA.
Mrs. Zakrlaon, 330 

i Gulldford St., Deer Lodge, har “The 
Ladies Aid." av den svenska luther
ska kyrkan torsdagen den 5 Febr. 
Hon giver en vänlig uppmaning till 
alla medlemarna att komma med. Tag 
en Deer Lodge Car till Gulldford St.

VI erinra åter om Hyn. Thomas H. 
Johnsons föreläsning nästa torsdags- 
afton den 29 jan. kl. 8 e. m. om sitt 
besök i Washington i samband med 
arbetarekonventionen och the League 
of Nations. Föreläsningen kommer att 

i giva den svenska befolkningen en god 
I inblick i den del Sverige hade 1 denna 
j konvention. Ett musikaliskt program 

Ingen Inträdesavgift; en

På Bijou förvisas hela denna veckan 
Charles Chaplin i “A Days Pleasure, i 

i vilket aktstycke den berömde Kom»" ! 
dlern uppträder med sin "Lungless; 
Lizzie." Dessutom visas frän torsdag ; 
till lördag William C. Brady s storar- j 
tade spionpjäs "Stolen Orders."

Lyceum visar denna veckan en pro-! 
duktion, Pollyania, som både gapala 
och unga borde se. Såsom bok. har 
berättelsen om Pollyania. den lilla 
fattiga moderlöse flickan vars själ I 
överflödade av himmelskt solsken så. 
att hon gladde och lyste sin mörka ! 
omgivning, utövat ett stort och upp 
lyftande inflytande i hela den civili 
serade världen och även översatts till 
många hednaspråk 
föreställer på förträffligt vis Pollyania 
1 det hon lärer fattiga och sorgsna att 
leka "The Glad Game", vars åskådan
de har hjälpt många att förvandla sin 
sorg till glädje.

i
DEN NORSKA AMERIKA- 

L1NIEN
SVENSKA AMERIKA UNIEN
P. M. Dahl Steamship Agency

Winnipeg, Man.Turlista från New York. 
STAVANGERFJORD 

BERGENSFJORD 
STAVANGERFJORD

BERGENSFJORD ........
STAVANGERFJORD ......

BERGENSFJORD .......

326 Logan Ave.,
Feb. 21 

.... Mar. 12 
.... Apr. 2 

Apr. 23
Maj 14
Juni 4

“INFORMATION FOR TRAVEL- 
LERS” — Skriv till oss efter detta 
cirkulär ifall NI tinker köpa biljett 
till ell- r fr!\n Sverige
HOBE & CO„ G. N. W. A.
31§ — ?nd Ave. 8., Minneapolie, 
Minn. (Kom ihåg den nya adressen)

eller

MANITOBA 
CLAYS & BUILD- 

ING SUPPLIES 
LTD.

803—804 Electric Ry. 
Chambers,

N. SWANSON i

Grocery Handlare
482 Talbot Ave.

i

ut föres
kollekt upptages. (Insänt av mrs. Dun- 
can). På förekommen anledn. vilja vl

| Skandinaviska varor, ävensä andra 
varor kunna erhållas för skandinaver 

j till låga prteer. Sänd er order In till 
ovanstående ad rea».

MANITOBA. Knäckebröd, per låda av 18 paket 6.50
Mesost. per lb........................
Bruna Bönor, per lb...............
Hela Ärter, per fb...................
Ansjovis, Pint Glasburk .....
Potatismjöl, per lb....... .......
Fiskbullar, per Burk ............
Norsk Fetsill. 20 lbs. Pail ................ 4.25
Ansjovis, 5 lbs. Pall .....i......
Torr Lutfisk, per lb...... ........
Extra fint Kaffe, brända bönor...... .55
Klo Kaffe, bränt. Bönor. lb.
Svensk-Öl. per Flaska .........
Royal Crown Såpa. per bit
Sunlight Såpa, per bit ..........

Toalett-Såpa —
Castile Såpa. 3 lbs stång__
Castile Såpa. 2 lbs. stång ....
Palm Oh ve Såpa och Crown Ollve .10 

Kardemumma. Anis. Fängkål, Kum
min alltid på lager

y* Ägg och smör köpes till dagens prl-

STORP. M. DAHL S.S. AGENCY,
Mary Pickford326 Logan Avenue, meddela, att kortfattade notiser från 

Wlnnlpegs alla svenska kyrkor och 
religiösa organisationer äro välkomna 
att Införas i denna tidning. — Red.

“Framtidens Hopp," den skandina
viska goodtemplarlogen i Winnipeg. 
höll förtiden torsdagsafton 1 Scott Me
morial Hall en trevlig konsert. Den 

! humoristiske och gemytlige redakt<>- 
ren förr Norröna mr. Ingvar Olsen led
de programmet och höll ett hjärtligt 
välkomsttal och Introducerade sär
skilt de två norska violinvirtuoserna 
mr. Sveinung, Braaten och mr. O. T. 
Ormbreck. På sina åttasträngade Har- 
danger-violtner utförde dessa konst 
närer flera både svenska och norska 
musikstycken av de för båda landen 
karakteristiska melodier. De präktiga 
spelmännen avlockade publiken livli
ga applåder och måste giva åtskilliga 
dakapo-nummer. Miss Annie 
blad utförde flera stämningsfulla 
sångnuramer på ett synnerligen talang- 

1 fullt sått. ackompanjerad av mrs Pres-

VälkomstfestWINNIPEG,
28 Winnipeg.

..... .18
— i —

SCOTT MEMORIAL HALL

.13
Just etablerat och organise

rat för att möta den byggan
de allmänheten med det bästa

EFTERLYSES.' ...... 45
23Arbetaren Finn Johan Johanson, 

från Jåraa socken, Falu län. Sverige, 
kallar sig Jim Johnson, torde snarast 
såtta sig 1 förbindelse med sin hroder 
Poliskonstapel Finn Lars Johansson 
Flnnson. Luleå, Sverige.

Nåmnde Jim Johnsons senast av
hörda adress var från Sask.. Canada. 
Om någon kånner till denna persons 
öde, var god meddela eder med bro
dern

.35 in.TISDAGEN DEN 10 FEBR.Edisonmedaljen för 1919 har tiller
känts ingenjören W. L. It. Cm mot,
Schenectady. N. Y.. som utmärkt sig 
genom sitt värdefulla arbete på olika j AYCT J CARLSON 
områden inom elektricitetens värld. * 9

till.2,00
.40 kl. £.16 e.m.

DE BILLIGAST MÖJLIGA 
PRISER. Dr. G. D. PETERS

Dentist
I V 604 BOYD BUILDING 

(Fifth Floor)

I Hörnet Porta ge Ave. 4. Ed- I 
monton SL

■ WINNIPEG

... .45
...... 30

INGVAR OLSEN, 
C. H. LAGER

.10
Vi skola snart komma 
att tillverka vårt eget 
tegel och “Hollow Bldg. 
Tile”.

Vi handhava alla slags 
byggnadstillbehör, och det 
skall betala sig för personer, 
som ämna bygga, att rådgöra 
med oss.

Ingen förfrågan för liten.

i
.76
.50 behandla:

"Goodtemplarorden och 
kulturarbetet, dess insats 
i nykterhetsrörelsen och 
nykterhetsrörelsens in
verkan på den allmänna 

% folkuppfostran".-------------

C. H. NILSON
TVÅ FARMARE Dam- och herrskriddare.

Största skandinaviska 
skrädderiaffär.
208 Logan Ave.

Andra dörren från Main SL

Winnipeg,
Telefon Garry 117.

önska. I och för äktenskap, bekant
skap med var sin flicka.

Svar med fotografi.
Adress: A. B. and J. B.,

Care of
Canada Weekly Pr in t Ing Co.

Lind-
KNEE HILL VALLEY

SOLO, DUETT och KÖR
SÅNG.COAL \

i(Skandia Damkör från Dubue, Sask.)En klarvaken firma av 
klarvakna män.

Man.

mms
UvJSV/SOSBORNE

mTuE AN
FT.H.7/1. —J

Mr. A. André höll ett kort men in
tressant tal om orientalisk musik sär
skilt tfiand tibetaner och kineser samt

PROLOG.| MUSIK.J. ELRICKY Antracits halvbroder TABLÅ.
Urmakare och Juvekrare Landsmän, besöken Win

nipeg vid denna tid, då 
nedsatta biljettpriser gäl
la. Och besök vår fäet. 
Ombud och besökande 
goodtemplare. för logis 
hänvånd Eder till Alfred 
Egnell. Svenska Salu
magasinet, 208 Logan ave.

$12.76 
.. $12.26 
.. $11.75

Select Lump —.......
Stove Lump 
Stove ---------

GAMLALANDS 
26 Ara erfarenhet 

VI reparera alla tillverkningar av 
GRAMOFONER. VIOLINER 
OCH ACCORDEONS 
ÄVEN SYMASKINER 

Intet jeto hillee längre än sex dagar. 
—Allt arbete garanteraL

375 LOGAN AVENUE 
Winnipeg, Man.

"Goda kol göra varma vänner”. 
Levereras till alla delar av staden

JACKSON BROS.
McCuBough & Sons Lid. Jovelerar- och Guldsmedna/fir,

Speciellt uppmärksammas poeteedere 
UR- och JUVELREPARATIONER

9962 Jsuper Bari
TeL 1747.

230 Oebeme streeL 

Phone: Fort Rouge 741. i

4C k? Alt*.
G. H. McKAGVE and SONS
Berittigade balsamerare och begrav- 

ningaentreprenörer.
Den bästa automobllatation 1 sta

BJÖRNSON k BRANDSON
ÖNSKASLÄKARE

Kontor: 701 Llndaay BulWag
imar från 2 till 4 endast 
eftermiddagen. ^

T le Makera, 18c per tie. Körsven ner 
och Bushmen. $60 till $76 i månadenKantaOm ni behöver våra tjänster telefv 

fiera 4879 — dag eller natL Eller till
ak riv saunders k McDonald,

tonaäuM: Omrrr 6*1 — Qenr Ttt •17 Mclntyre Block 
Tol. M. M726* M Avt.. South
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DET ENDA HÅR 
MEDLET

Det finnes hjälp för eder al
la som önska att få ett gott 
hår tillbaka. Om Ni endaat 
brukar L. B. Hair Tonic. som 
är nyligen uppfunnet av en 
svenska här i Canada, och är 
garanterat att växa hår på 
både unga och gamla. Sänd 
2.00 dollars till L. B. Hair 
Tonic, 273 Lizzie St. Winni
peg, så sänder vi eder en 4 oz. 
flaska med omgående post.

För Livförsäkring
1 världens största livför
säkringsbolag. hänvånd er
till

Chas. J. Sandberg
som representerar 

New York Life.

Adreee NEW YORK LIFE INB. CO. 
Llndaay Bldg. Wlnnlpeg, Man. 

Phone: Garry 2827.
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Ett Extra Ton av Hvete!
£KÖRDA det och sälj 

det i stället för att lå- 
* ta gophema äta upp det.

Gå efter gophema, in
nan de gå efter det unga, 
groende .vetet. Döda dem 
nu med

Gophercide
Åttio gånger mera lözlig in stryknin 
— och har mgen bitter smak.

Upplös ett paket GOPHERCIDE i en halv gallon 
varmt vatten (ingen syra eller ättika) och genomdränk 
en gallon vete i lösningen. Detta är tillräckligt att döda 
400 gophrar. Strö det förgiftade vetet i och omkring 
gopherhålen—och efter kanten runt om vetefältet.

GOPHERCIDE gör slut på gophern beständigt — 
och räddar det där extra tonnet av vete.

National Drog and Chemical Company of Canada, Limited
Montreal, Winnipeg, Regina. Saakatoon,
Edmonton, Nelaon, Vancouver, Victoria and Eaeteén Branches.

Gcpherdde

R. S. ROBINSON
Etablerad 1883. KÖPARE OCH^EXPORTÖR AV Kapital $260,000

RÅA PÄLSSKINN, HUDAR, SENEKAR0T, ULL och 
PÄLSVAROR.

ÖNSKAS GENAST obegränsade kvantiteter av MY8KRÅTTOR. VAR 
GAR och VÄSSLOR till följande låga priser för »tor eller fiten mängd. 

$6.50 till $3.00 Vargar, fina.
$4.00 till $2.00 rased No 1 $36.00 till $12.50

Vargar, fina.
•60 casod No 2 $24.00 till 9 00
.15 Varg. No. 3

Vinter råttor 
Höst råttor 
Höst råttor, skjutna 

och uppskurna .... $1.25 till 
.26 till

VÄSSLOR, prima mörka 
Väaalor, prima bleka .......

Kattor .50
$25.oe till $16.oo ‘ 
$16.oo till $10.oo 

Även ALLA ANDRA PÄLSSKINN till Högata Gällande Priser. 
NÄRVARANDE HUDKVOTATIONER.

Kalvskinn 46c till 36c 
Ungdjuraakinn 30—26c 
Hästhudar $10.00—6.00

Saltade kohudar 2S-23c Ox-, 8tul- öch 
Tjurhudar, li
kaledes sido- 
inårkta kohu
dar. propor
tionsvis lägre.

il
Fruana kohudar 24-22c 
ALLA HUDAR prissättas enligt gängse torgpriser den 
dag de mottagas. Sänd utan dröjsmål till R.8.R. Bldg. 
43-61 Louise (Pacific and Rupert), WINNIPEG. —

Når ni köper en Eskilstuna eream separator

FORTUNA
kan nl räkna med Icke blott

Jämför vära priser!
Jämför våra villkor!
Jämför FORTUNA med vilken annan förstklassig 

maskin som hålst och vl välkomna 
sedan Edert omdöme.

Skriv efter vår nya katalog m m till

EN MASKIN, som i varje detalj visar gammal
dags svensk soliditet.

EN MASKIN, som i sig Innehåller allt vad av ve
tenskap och praktik er kan nes vara det

bästa och modäreaste I konstruktion
EN MASKIN, som år lättare att draga och går 

nästan ljudlöst.
och därtill DEN MASKIN, som ger Eder de flesta 

dollara 1 butterfat
DBS.: Vår manager. Mr. Hammarstrand förestår skandinaviska avdelningen; ingen har ändrat sig ännu 

som köpt maskin av honom. — Skriv på Edert eget språk, om Ni så önskar.

DepL S., FORTUNA CREAM 
SEPARATOR C0., LTD., Winnipeg.

JOHNSON å MALM
Dam- och Herrskriddare

4*2'/, MAIN STREET.

Kulte Bik. TeL Garry IMS
Winnipeg.

Rekommenderas

Pressning och Reprereriag.

M.
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